La participación en esta promoción será exclusivamente a través de la APP Amigos de Punta 

Carretas Shopping.  

Para participar, se deberá contar con la aplicación descargada y perfil de usuario registrado. Las facturas de 

compra se deben escanear a través de la misma. Por cada $2.500 (dos mil quinientos pesos uruguayos) en 

facturas escaneadas, se generará automáticamente en Punta Carretas Shopping un (1) cupón físico, 

equivalente a una chance de participación en los sorteos. Los cupones se generarán en forma automática 

con solo escanear el código QR de las facturas y alcanzando (con una o varias facturas) el monto antes